A. Dj. Pi., Ep: 11, 29

Paw. Litw / Nińska

Krywyska (1496, 1497)

n. (de R.
Gotard)

(Litw)

Mk 9, 215

Nywiska

24 X 1503

MRPS IV suppl. 1268. In Cozimek. Alexander rex compositionem inter Danielem Szyedleozky, terrigenam Lucovicensis, et Gothardum de N., subditum Conradi ducis Mas et iudicem districtus Liwensis, occasione fluvii et piscine Zitnya inter villas Szyedleoz et N. conclusam, mediantibus Joanne a Lasko, cancellario eccl. Suesu., et supremo secretario regni, et Joanne de Ossolyn, aulico regio, confirmat. JL 36, 708. Pars III nr 941; Pars IV nr 13934.

Nyviska

24 X 1503

MRPS III nr 947. Kozrynek. Rex concordiam certam
ratione erectionis aggens per Danielem Syedlece
a ripa hereditatis eius Syedlece ad ripam here-
ditatis Gotardi de N., iudicis Livensis, circa flu-
vium Zythnya, per Joannem a Lasko, cancellarium
eccl. Gnesn. et supremum cancellarium, et Joannem
de Ossolym, curiensem regium, commissarios suos insti-
tutam, confirmat. XX, 106, 107.

Nywypaska

24~~X~~ 1504

MRPS III nr 1938: Rex Joanni, Albo Gotardi de
N., indis Lywensis, propter quosdam vitae eius
insecuritates salvum conductum, tam in iure,
quam extra, ubique in Regno ac in terris
Masoviae ad unum annum dat. JL XXI, 119.

[Niwtska]

4 III 1573

MRPS IV nr 10 400: Datus est salvus conductus Gotardo
Nywyozki, iudici Liveni, et Joanni filio suo ad
unius anni decursum. MK 26, 276.

Nywtńska

8V 1524

MRPS IV nr 13934. Litterae Alexandri regis (24~~X~~ 1503)
super concordia inter villas Seydlicze terre Lucovicensis
et N. in ducatu Masovie occasione mpe et piscine
in Zythyna fluvio, ad preces ex parte Ioannis de
N., thesaurarii Cracoviensis, confirmantur. MK 36, 708.

[Niwtńska]

26 IV 1539

MRPS IV nr 19759: Thesaurarius Germanis post mortem
N. (?) Nywizki vacans Jacobo Woyslawski datus est.

MK 58, 149

z. liw.

Nyrvysko

(1561)

decanatus Lyvensis

R B D 122